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
130.000,00

Apartamento no Eldorado
R$85.000,00

Apartamento no Residencial
Solar dos Girassois Agio:
R$11.000,00 ou total
R$45.000,00

1 flat  no Golden Dolphin R$
65.000,00

1 flat no Mobille R$70.000,00

Lote no Parque Real
R$65.000,00

Lote no  Residencial Sonho
Meu R$ 40.000,00

Lote com uma casa no
Residencial Caminho do lago II
R$ 50.000,00

Lote no parque real de 1.150m²
e outro de 773,50m²R$
65.000,00

Chacara no bairro Itampema
por apenas R$70.000,00

Chalé Condominio Mansões de
Caldas R$ 85.000,00

CA SAS

Casa 4/4, sendo 2suites, sala,
copa, cozinha planejada, jardim
de inverno, garagem para 4 car-
ros, sistema de segurança com-
pleto no Olegário Pinto. Ótimo pre-
ço só R$ 220.000.00.
Casa ¾, sendo 1 suíte, sala ampla
com laje, cozinha, garagem para
3 carros, cerca elétrica, portão elé-
trico. Goiânia, Jd. Bonanza. Próxi-
mo ao terminal Padre Pelagio.
Aceita troca terreno em Caldas
Novas ou carro menor valor. R$
110.000,00.

Casa, 4/4, sendo 2suíte, 2 Wc so-
ciais, sala com jardim de inverno,
cozinha americana,  garagem para
2 carros, área de serviço, lote de
360m, área construída 130m no
Itaguai II. Por R$ 180.000,00.
Casa 2/4, sendo 1 suíte, sala, co-
zinha americana,  construção
nova. Lote de 360 m2, 70 m2 de
construção. No JD Serrano. Acei-
ta-se carro no negocio. por R$
65.000.00.

Casa ¾, sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, wc social, garagem p/ 3 car-
ros no Itanhangá. Só R $
90.000,00.

Casa 2/4, sala, cozinha, wc social,
área de serviço, e um barracão ao
lado. Setor São José, R $
50.000,00.
Residência Duplex, sendo 3 suí-
tes, ¼ , 2 salas, área de serviço,
varanda, quiosque p/ churrasco,
1 chalé, totalizando 1.800 m2 de
área. Setor Hanashiro. R$
400.000,00
Sobrado 5/4, sendo 3 suítes, sala,
cozinha, jardim de inverno, espa-
ço goumert, garagem p/ 4 carros.
Itajá Ótima localização só R$
180.0000,00.

Sobrado 4/4, sendo 2 suítes, wc
social, 2 salas, cozinha, área de
serviço, piscina, quiosque para
churrasco. Próximo ao antigo Sete
de Setembro. Setor Bandeirante.
Apenas R$ 240.000,00
Sobrado de esquina, parte térreo,
1 casa com 7 cômodos, com 6 sa-
las comerciais frente para av. B,
1º pavimento, 1 aptoº com 147 m2,
mais 3 aptos de 1/4 , sala, cozi-
nha, banheiro , área de serviço ,
2º laje com projeto aprovado pelo
Crea. Ótima localização comerci-
al. Setor Nova Vila.  Aceita-se tro-
ca por fazendas, chácaras ou ca-
sas. R$ 600.000,00
Sobrado parte térreo 2/4, sala,
cozinha, banheiro, garagem, área
de serviço, 2º laje, 2/4, sala, cozi-
nha, banheiro. Setor Itaguaí III.
Aceita – se troca. R$ 150.000,00

Sobrado ¾, sendo 1 suíte, sala,
cozinha, copa, garagem p/ 3 car-
ros, e 1 quitinete nos fundos. Se-
tor Nova Vila. Só R $
130.000,00.

L OTES

Lote 360m², Setor serrinha Q9, Lt.
29 Por R$ 15.000,00
Lote 360 m², Setor Universitário,
Lt 02. Por R$ 15.000.00
Lotes 11 ao 21, sendo 4.894 m²,
no Setor Mansões das Águas Quen-
tes, no valor total de R$
36.000,00
Oferta imperdível 1 lote com 720
m2 Qd.21 no Resid. Caminho do
Lago R$ 16.000,00

Fantástico, área com 1080 m2. na
Qd. 21 Resid. Caminho do Lago
R$ 24.000,00
Incrível, área com 4.320 m2 na
Qd. 21 no Resid. Caminho do Lago.
Venha conferir R$  96.000,00

Terreno com 1.200 m2 pronto p/
construir, com mini posso, no Se-
tor Hanashiro R$ 150.000,00.

APARTAMENTOS

Aptº de ¼, wc social, sala, cozinha,
área de serviço, garagem. Ed.
Gisele. Setor Nova Vila Só R$
45.000,00
Aptº mobiliado no cond. Sol das
Caldas, com 2/4, sendo 1 suíte, wc
social, sacada. Só R$ 120.000,00
Golden Dophin Resort Aptº 1º an-
dar, mobiliado padrão. Aceita troca
de carro e casa. Por R$
65.000,00.

Aptº Ed. Costa Rica na cobertura,
com 5/4,sendo 3 suítes, 2 salas,
sacada,  wc social, cozinha, área de
serviço,terraço com  churrasqueira,
e espaço para piscina. Garagem,
piscina e área de lazer,  salão de
festas, com vista para a Pousada do
Ipê. R$ 400.000,00
Aptº Duplex ¾, sendo 1 suíte, saca-
da, com 2 wc social, sala, cozinha,
área de serviço, garagem p/ 2 car-
ros, área de lazer com piscina, sau-
na e churrasqueira. No Cond. San
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